PROYECTO ACTUALIZADO DE TRANSFORMACIÓN EN REGADÍO DEL SECTOR II DE LA ZONA 

REGABLE CENTRO DE EXTREMADURA. SEPARATA Nº 2.RED DE CAMINOS Y DESAGÜES”, Ref.: 

TSA0068354, la cual se describe a continuación: 

OFERTA MEJOR CLASIFICADA: 

La oferta presentada por la empresa GEYSERMARKT, S.L. por un importe total de CINCUENTA Y 

OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN EUROS con OCHENTA CÉNTIMOS (58.491,80 € 

Base Imponible).  

Y a los efectos oportunos se emite la presente propuesta, en Sevilla, a 12 de marzo de 2020 

MESA DE CONTRATACIÓN UT5: 

EL PRESIDENTE LA SECRETARIA EL VOCAL 

Salvador Jiménez Moreno Inmaculada Márquez Rodríguez Tomás J.